
 

      ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВІСІМДЕСЯТ ШОСТА ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ ВОСЬМОГО 

СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

15 лютого 2024 року                                                                                        № 1922 

м. Чортків  

 

Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в 

оренду ВАТ «Тернопільобленерго» , місце розташування: Тернопільська область, 

 м.Чортків, вул. Копичинецька, 99 (за межами населеного пункту с. Горішня 

Вигнанка) 

 

       Розглянувши клопотання в. о. голови правління - генерального директора 

ВАТ «Тернопільобленерго» Ігоря Юхимця від 01.02.2024 № 20-13/616-В, 

враховуючи документацію із землеустрою, витяг з Державного земельного 

кадастру про земельну ділянку № НВ-0500034842024 від 17.01.2024, висновок 

постійної комісії міської ради з питань містобудування, земельних відносин та 

екології, відповідно до статей 12, 76, 93, 125, 126, пункту 6 частини 3 статті 186 

Земельного кодексу України, статті 50 Закону України «Про землеустрій», 

Закону України «Про Державний земельний кадастр», керуючись пунктом 34 

частини 1 статті 26, частини 1 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 

0,9787 га в оренду ВАТ «Тернопільобленерго»  для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної 

енергії (код згідно з КВЦПЗ - 14.02), місце розташування земельної ділянки: 

Тернопільська область, м. Чортків, вул. Копичинецька,99 (за межами 

населеного пункту с.Горішня Вигнанка), кадастровий номер: 

6125582200:01:001:0045. 

2.Передати в оренду терміном на 25 (двадцять п’ять) років ВАТ 

«Тернопільобленерго» земельну ділянку площею 0,9787 га, кадастровий номер 

6125582200:01:001:0045, для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно з КВЦПЗ - 14.02) в т.ч. угіддя / землі, які використовуються для 

технічної інфраструктури (код згідно з КВЗУ - 010 00) за адресою: 

Тернопільська область, м. Чортків, вул. Копичинецька,99 (за межами 



населеного пункту с. Горішня Вигнанка) із земель комунальної власності 

міської ради, категорія: землі промисловості, транспорту, електронних 

комунікацій, енергетики, оборони та іншого призначення (код – 900)  / земельні 

ділянки запасу (код згідно з КВЦПЗ - 14.04) / землі, які використовуються для 

технічної інфраструктури (код згідно з КВЗУ - 010 00). 

3.Зобов’язати ВАТ «Тернопільобленерго»: 

3.1.отримати витяг із технічної документації з нормативної грошової 

оцінки  земельної ділянки; 

3.2.укласти договір оренди землі та зареєструвати у встановленому 

законодавством порядку в Державному реєстрі речових прав на нерухоме 

майно - інше речове право на земельну ділянку відповідно до чинного 

законодавства;  

3.3.використовувати земельну ділянку за її цільовим призначенням, суворо 

дотримуватись встановлених меж земельних ділянок, правил добросусідства, 

вимог земельного законодавства України, сервітутів, обмежень та охоронних 

зон, зазначених у документації із землеустрою. 

        4.Копію рішення направити заявнику. 

5.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань містобудування, земельних відносин та екології. 

 

 

 

Секретар міської ради                                                             Ярослав ДЗИНДРА 

 

 

Іванова Г.Б. Не погоджую:  

(Місце розташування земельної ділянки не відповідає містобудівній 

документації, а саме: детальному плану території, затвердженому 

рішенням міської ради від 30.08.2012 № 606, зі змінами внесеними 

відповідно до рішення міської ради від 26.11.2014 № 323).  

 


